



Biegiem w przyszłość - Spotkanie przedszkolaków z Edwardem Dudkiem Człowiekiem Roku 2016 na Żywiecczyźnie



Wychowankowie Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach kontynuują realizację projektu regionalnego pod nazwą **„Gdzie jesteśmy... Dokąd zmierzamy... Nasza przyszłość w Radziechowach”**. Jaki jest potencjał sportowy i turystyczny naszej małej ojczyzny? Jak możemy go rozwinąć i kontynuować w przyszłości? Z tymi pytaniami przedszkolaki zwróciły się do Pana Edwarda Dudka - biegacza ultra o międzynarodowej sławie, promotora zdrowego stylu życia, założyciela Rodzinnego Klubu Biegacza Baca w Radziechowach, organizatora imprez sportowych o zasięgu międzynarodowym i wreszcie Człowieka Roku 2016 na Żywiecczyźnie.

Na spotkanie w dniu 24 marca 2017r. Pan Edward przybył z kronikami, zdjęciami, dyplomami, medalami i innymi pamiątkami z niezliczonej ilości biegów, w których był uczestnikiem lub organizatorem. Dzieci i ich wychowawczynie poznały historię sportowej kariery biegacza, jego wytrwałość w dążeniu do spełnienia marzeń mimo wielu przeciwności losu. Opowieści o takich sukcesach, jak przebiegnięcie Spartathlonu (246 km. z Aten do Sparty), pokonanie dystansu 400 km w supermaratonie Hiroshima - Nagasaki zapierały dech w piersiach wszystkich słuchaczy. Bardzo cenne dla młodych odbiorców były wskazówki sportowca o zaletach zdrowego stylu życia: prawidłowego odżywiania się i aktywności ruchowej. Na potwierdzenie tych słów wszyscy uczestnicy spotkania wzięli udział w mini biegu w okolicach przedszkola. Pytanie o perspektywy rozwoju biegów w Radziechowach też nie zostały bez odpowiedzi. Pan Edward Dudek z entuzjazmem przyjął zaproszenie do pomocy w organizacji w przyszłości biegów integrujących całą



społeczność przedszkolną. Podsumowaniem spotkania były zdjęcia pamiątkowe z zaproszonym gościem. Wszystkie dzieci zostały obdarowane przez Pana Edwarda folderami i pocztówkami promującymi Międzynarodowy Maraton Beskidy- cykliczną organizowaną przez niego imprezę sportową (kolejna dziesiąta już edycja odbędzie się 4 listopada 2017r.)

Dziękujemy Panu Edwardowi Dudkowi za wartościowe spotkanie z przedszkolakami, gratulujemy entuzjazmu w realizowaniu swoich życiowych pasji i życzymy nieustającego zapału w rozstawianiu naszej miejscowości w kraju i na świecie.

Małgorzata Kasperek
dyrektor Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach

Obrazy

